
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: B237E30E-575B-47A3-9F73-068E8F64D740. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 103/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 10 858 837,99 663,00 10 859 500,99

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 313 985,00 663,00 314 648,00

4260 Zakup energii 52 060,00 663,00 52 723,00

 52 060,00 663,00 52 723,00

750 Administracja publiczna 5 562 576,00 0,00 5 562 576,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 800,00 0,00 94 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 146,00 4 000,00 11 146,00

 7 146,00 4 000,00 11 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 354,75 -4 000,00 82 354,75

 86 354,75 -4 000,00 82 354,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 051,00 0,00 313 051,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 178,00 0,00 172 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 52,00 1 052,00

 1 000,00 52,00 1 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 -52,00 27 748,00

 27 800,00 -52,00 27 748,00

758 Różne rozliczenia 124 911,00 -818,00 124 093,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 124 911,00 -818,00 124 093,00

4810 Rezerwy 124 911,00 -818,00 124 093,00

REZERWA OGÓLNA 36 911,00 -818,00 36 093,00

852 Pomoc społeczna 4 408 389,81 0,00 4 408 389,81

85202 Domy pomocy społecznej 543 600,00 -3 800,00 539 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

543 600,00 -3 800,00 539 800,00

 543 600,00 -3 800,00 539 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

585 500,00 -3 000,00 582 500,00

3110 Świadczenia społeczne 585 500,00 -3 000,00 582 500,00

 585 500,00 -3 000,00 582 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 685 400,00 20 000,00 705 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 064,00 1 300,00 79 364,00

 78 064,00 1 300,00 79 364,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: B237E30E-575B-47A3-9F73-068E8F64D740. Podpisany Strona 2 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 19 700,00 38 200,00

 18 500,00 19 700,00 38 200,00

4260 Zakup energii 19 000,00 978,00 19 978,00

 19 000,00 978,00 19 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 809,00 22,00 16 831,00

 16 809,00 22,00 16 831,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 850,00 -13 200,00 80 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 850,00 -13 200,00 80 650,00

 93 850,00 -13 200,00 80 650,00

85295 Pozostała działalność 734 450,00 0,00 734 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 220,00 -62,00 78 158,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 3 770,00 -62,00 3 708,00

4220 Zakup środków żywności 9 200,00 62,00 9 262,00

Klub SENIOR + w miejscowości ŁUGI 6 000,00 62,00 6 062,00

855 Rodzina 10 564 644,00 0,00 10 564 644,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 868 500,00 0,00 5 868 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,00 -67,00 813,00

 880,00 -67,00 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 873,00 517,00 5 390,00

 4 873,00 517,00 5 390,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 -450,00 0,00

 450,00 -450,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 985 000,00 0,00 3 985 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 607 250,00 -4 880,00 3 602 370,00

 3 607 250,00 -4 880,00 3 602 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 3 976,00 69 476,00

 65 500,00 3 976,00 69 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 100,00 1 878,00 295 978,00

 294 100,00 1 878,00 295 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -170,00 1 530,00

 1 700,00 -170,00 1 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 196,00 7 196,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: B237E30E-575B-47A3-9F73-068E8F64D740. Podpisany Strona 3 z 5



 7 000,00 196,00 7 196,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 273 300,00 0,00 273 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00

 50,00 -50,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 237,00 800,00 45 037,00

 44 237,00 800,00 45 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 379,00 -772,00 1 607,00

 2 379,00 -772,00 1 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 129,00 200,00 8 329,00

 8 129,00 200,00 8 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 106,00 10,00 1 116,00

 1 106,00 10,00 1 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -188,00 112,00

 300,00 -188,00 112,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 806,00 0,00 1 579 806,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 121 849,00 7 000,00 128 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 520,00 7 000,00 122 520,00

 115 520,00 7 000,00 122 520,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 271,00 3 000,00 108 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 535,00 -1 500,00 34 035,00

 35 535,00 -1 500,00 34 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 736,00 4 500,00 74 236,00

 69 736,00 4 500,00 74 236,00

90095 Pozostała działalność 272 062,00 -10 000,00 262 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -10 000,00 12 000,00

 22 000,00 -10 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 881 797,00 0,00 2 881 797,00

92116 Biblioteki 13 000,00 0,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -250,00 2 750,00

 3 000,00 -250,00 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 250,00 3 250,00

 3 000,00 250,00 3 250,00

926 Kultura fizyczna 538 020,00 155,00 538 175,00

92601 Obiekty sportowe 354 930,00 2 355,00 357 285,00

4260 Zakup energii 24 070,00 155,00 24 225,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: B237E30E-575B-47A3-9F73-068E8F64D740. Podpisany Strona 4 z 5



 24 070,00 155,00 24 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 119,00 2 200,00 80 319,00

 78 119,00 2 200,00 80 319,00

92695 Pozostała działalność 113 090,00 -2 200,00 110 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 213,00 15 213,00

 15 000,00 213,00 15 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 360,00 -1 213,00 2 147,00

 3 360,00 -1 213,00 2 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 480,00 -1 200,00 85 280,00

 86 480,00 -1 200,00 85 280,00

Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 4 z 4

Id: B237E30E-575B-47A3-9F73-068E8F64D740. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1



